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Tampereen evl. lut. seurakuntayhtymä 
Nuorisotyö, partio, PL 226, 33101  
 

Moro kato sulle!  
Joulun lähestymisen huomannee siitä, että adventtikalentereita myydään ja vuoden toimintaa ryhdytään 
ynnäämään tilastoiksi… 

 
Nuorisotoimiston aukiolo 
Seurakuntien nuorisotoimistolla on aukiolokokeilu tämän ja ensi vuoden ajan. Kyttälänkatu 1:ssä 
palvellaan siis ma-ke 8.30-15.45, to 8.30-16.30 ja pe 8.30-15. Materiaalipalvelu toimii totuttuihin 
aikoihin ma-ke, pe 9.30-15.30 ja to 9.30-17.00. Nuorisotoimisto on joululomalla 21.-27.12. 
 

Koulutusrahat 
Koulutusrahoja on varattuna tälle vuodelle vielä runsaasti, hakekaahan omanne pois! Ohjeita 
hakemiseen on osoitteessa trevlut.net/partio (avustukset ja niiden käyttö). Avustettavia kursseja 
ovat mm. ikäkausijohtajakoulutus ja PJ-kurssi, korvausta saa puolet kurssin hinnasta kuittia ja 
todistusta vastaan. Koulutusavustuspaperit suoraan Maikulle marraskuun aikana! 

 
Tilastot 
Oheisella lomakkeella kerätään taasen tilastotietoja seurakunnille ja kirkkohallitukseen. 
Lukekaa lomakkeessa olevat ohjeet huolella, sillä kirkkohallitus tilastoi mm. retket ja leirit 
erilailla kuin SP:n vuosiseloste. Palautus 6.12. mennessä omalle partiotyöntekijälle. 
Loppuvuoden toiminta arvioidaan mukaan paperiin. Jos täyttämisessä on ongelmia tai herää 
kysymyksiä niin olkaa rohkeasti yhteydessä! 
 

Kyttälän joulukahvit 
Nuorisotoimiston joulukahvit pidetään 20.12.2011 klo 10-14 Glooria-salissa (tunnettiin ennen mm. nimillä 
Kyttälän Sali tai juhlasali, nuorisotoimiston alakerrassa). Kahveille ovat tervetulleita myös kaikki vapaaehtoiset 
johtajat ym. toimistolla poikkeajat. Puolen päivän maissa jaetaan vuoden kasvattajapalkinto, 
kasvattajapalkinto on usein jaettu myös partionjohtajalle. Poiketa voit toki vaikka heti kymmeneltä, 
jos se sattuu sopimaan aikatauluusi, tai tule vaikka koko päiväksi istuskelemaan.  
 

Ekoteko 
Ekoteko-tempaukseen mahtuu hyvin vielä mukaan, siinäpä siis oiva kinkunsulatteluretki 
kaikille porukoille, ja mikä parasta, luvassa on lippukunnille rahaa. Kynttilöitä kerätään 
totuttuun tapaan hautausmailta 28.12. Rahaa on jaossa parisen sataa euroa. Lippukuntien 
ilmoittautumiset Tytille 30.11. mennessä osoitteeseen tytti.jauhiainen@evl.fi. Ja toivotaan, että 
tänä vuonna ei ihan metriä sada lunta… 

 
Partiomessu 
Muistattehan merkitä  ensi vuoden toimintasuunnitelmiin partiomessun muistelemispäivälle? 
22.2.2012 klo 18.30 Vanhassa kirkossa. Palvelutehtävät etsivät vielä tekijöitään… 
 

Tiedotteen tulevaisuus 
Tiedote pärähtää jatkossakin sähköpostiin. Jos haluatte sen eri henkilölle kuin nyt, ilmoittakaa 
lähettäjälle (vuodenvaihteen jälkeen ilmoittakaa omalle työntekijälle). Seurakuntien nettisivut 
ovat uudistumassa, joten ensi vuonna tiedote ei välttämättä ole luettavissa netissä! Tästä 
tiedotettanee tarkemmin tammikuussa, tai kun tilanne tulee ajankohtaiseksi. 
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